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Alle vore læsere ønskes et godt nytår 

 

Ny Skyttekonsulent pr. den 15.2. 

Kim Bay er navnet på vores nye konsulent. Kim er oprindelig regnskabsuddannet og blev efterfølgende ansat 

i DGI Nordsjælland i 2004 som forretningsfører og skydefaglig konsulent for DDS Nordsjælland og har side-
løbende hermed varetaget kommunikative og IT-relaterede opgaver. 

Kim startede selv som aktiv skytte som 11-årig i 1984 og nåede på et tidspunkt sågar deltagelse på lands-
holdet i riffel. Foreningsbaggrunden fejler heller ikke noget. Kim indvalgtes allerede som 16-årig i  

riffeludvalget og har siden varetaget en lang række frivillige tillidshverv i foreninger. 

Vi glæder os til samarbejdet. 
 

Fælles ammunitionsindkøb 
Torsdag d. 15. januar regner skyttebutikken med, at de har en levering til os. Desværre er der enkelte af 

patronerne i restordre. Nærmere information om afhentning mv. følger i starten af næste uge. 
 

Hjælp til afholdelse af stævner 
Endnu en gang vil vi opfordre foreningerne til at byde ind på at afholde et stævne. Deadline 

for at byde ind på aftenstævner 300 m, stævne i forbindelse med Storeskydedag, Åbent sommerstævne 

og LDM Sommer riffel og pistol er senest d. 1. februar.   
LDM Sommer riffel og pistol er tidligere meldt ud at det afholdes i ugerne 32+33, men 

det er rykket til ugerne 33+34! 
 

Pistolterrænskydning i Igelsø 
Afholdes den 25. april i grusgraven i Igelsø. Vær opmærksom på at betaling og tilmelding sker hver sit sted. 

Se indbydelsen her  

Landsskyttestævne: Sæt kryds ved uge 27 i 2015 
Skytterne holder landsskyttestævne i Vingsted i uge 27.  DGI Midt- og Vestsjælland Skydning skal stå for 
faldmålsskydning, der løber over 3 dage. Der bliver brug for hjælpere, så hvis du er interesseret, bedes du 

kontakte formanden for riffeludvalget Oscar Sjøgren  - Tlf. 31259657 - sjoegren@smilemail.dk 

 
Særlig dag for BK/junior skytter 

I næste udsendes én indbydelse til de mest 100 aktive ungdom skytter til et aktivitetsmøde d. 31. januar 
i Ringsted Sportscenter. Der er sat et spændende program sammen, så vi glæder os til at se en masse…. 

 
Aktivitetsmøde i DGI Midt- og Vestsjælland Skydning 

Det kan allerede nu oplyses at næste aktivitetsmøde afholdes lørdag den 9. maj 2014 

 
Roskilde Dyrskue 

Landsdelene øst for Storebælt er gået sammen om, at skal have en stand på Roskilde Dyrskue. Standen, vi 
får, er på 200 m2 og ligger ved siden af jægernes. Vi har 2 Pr. Trailer og IR- våben med. I det område, hvor 

vi skal ligge, blev området besøgt af ca. 60.000 gæster sidste år……   
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Side 2 

 

Nyheder på hjemmesiden 

 

DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til pistolterrænskydning d. 25. april i Igelsø 

   

Jyderup Skytteforening indbyder til stævne på 15 m banerne d. 21. - 23. - 24. januar 

   

Greve skytteforening indbyder til: 

Riffelstævne 15m luftriffel og riffelstævne  d. 4.-6.-7.-8. februar og  
10 m luftriffel falsmålsstævne d. 7. marts  

   

Invitation til Skallebøllestævne d. 6. - 8. februar 2015 

   

DGI Nordjylland indbyder til pistol terrænskydning d. 22. marts 2015 

 
Resultatliste fra Kr. Hyllinge Skt. julestævne 

  

Resultatliste fra Eley-Cup 
 

Indbydelse til Pistol terrænskydning i Honum d. 14. marts 2015  

  

Indbydelse til 1. uofficielt DM i faldmål for luftriffel og luftpistol d. 17. januar 2015 i Lind Skf.  

 
Hørve skytteforening indbyder til præmieskydning i 15 m salonriffel og luftriffel d. 10. - 11. januar 2015  

  
Juleskydning i Ørre Skytteforening d. 27. december   

  
Resultatliste fra Kyse Cup  

Greve skytteforening afholder 2 stævner - se indbydelserne her: 
Riffelstævne 15m cal. 22 og luft d. 4.-6.-7.-8. februar 2015 

 

Faldmålsstævne d. 7. marts 2015 
  

Resultatliste fra Glumsø Skytteforenings pistolstævne  

Indbydelse til genopladningskursus d. 28. februar i Vingsted  

  

DGI Storstrømmen afholder hjælpetrænerkursus-riffel d. 17. januar  

   

Revideret resultatliste fra Glumsø Riffel stævne 
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